
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в II Всероссийской научно-практической конференции

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 03.04.2024 г. 
№ 01-20/1495 «О проведении II Всероссийскую научно-практическую кон­
ференцию «Формирование основ функциональной грамотности младших 
школьников» с целью организации участия представителей муниципальной 
системы образования г. Сочи в II Всероссийской научно-практической кон­
ференции ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для участия в II Всероссийской научно- 
практической конференции:

-  Александровой Анны Александровны, учителя начальных классов 
МОБУ СОШ №13;

-  Пугачевой Анжелики Геннадиевны, учителя начальных классов МОБУ 
СОШ №13;

-  Гречко Ираиды Викторовны, учителя начальных классов МОБУ СОШ

2. Руководителям МОБУ СОШ №13 (А.М. Алексеева), МОБУ СОШ 
№57 (М.Н. Истомина):

2.1. Командировать А.А. Александрову, А.Г. Пугачеву, И.В. Гречко 
для участия в II Всероссийской научно-практической конференции 26 апре­
ля 2024 г. по адресу: г. Краснодар, улица Сормовская, 167, Институт разви­
тия образования Краснодарского края.

Начало работы конференции 26 апреля 2024 г. 11.00
2.2. Оплатить командировочные расходы А.А. Александровой, А.Г. Пу­

гачевой, И.В. Гречко за счет бюджетных и/или внебюджетных средств обра­
зовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает В СИЛУ СО ДН« ^гп  п п л п м гя н и я

/£j2^LJG M
г. Сочи

№57.

И.о. начальника управления Лукашова


